
Pelgrim B.V.

9 mei 1996/DGRLD/JBZ/L 96.003583

De Minister van Verkeer en Waters-
taat,
Gelezen het verzoek van Pelgrim B.V.
d.d. 18 april 1996;
Gelet op artikel 16d van de Luchtvaart-
wet;

Besluit:

Artikel 1
Aan Pelgrim B.V. te Gaanderen wordt
voor de periode van 12 tot en met 24
mei 1996 ontheY ng verleend van de
verplichting tot het hebben van een
luchtvervoersvergunning voor het ver-
voer van goederen en personen ten
behoeve van het eigen bedrijf, met
luchtvaartuigen voorzien van de ken-
merken PH-PRO, PH-JBH, PH-ZSS,
PH-WAI, PH-KAN.

Artikel 2
De houder van deze ontheY ng is ver-
plicht verzekerd te zijn:

a. tegen de aansprakelijkheid tegenover
de vervoerde passagiers en goederen ten
belope van de bij verdrag vastgestelde
limieten en
b. tegen de aansprakelijkheid voor
schade, veroorzaakt aan derden op het
aardoppervlak.

Artikel 3
Deze beschikking zal worden geplaatst
in de Staatscourant.
Deze vergunning treedt in werking twee
dagen na de dagtekening van de Staats-
courant waarin zij wordt geplaatst.

Binnen 6 weken ingaand op de dag na
de datum van bekendmaking van het
bovenstaande besluit (kunt/kunnen)
(u/belanghebbenden) daartegen een
bezwaarschrift indienen bij de Rijks-
luchtvaartdienst, Juridische en Bestuur-
lijke Zaken, Postbus 90771, 2509 LT
DEn Haag.

De Minister van Verkeer en Waterstaat,
namens deze,
Het Hoofd Juridische en Bestuurlijke
Zaken van de Rijksluchtvaartdienst,
wnd.
H. Scholtens.

Uit: Staatscourant 1996, nr. 92 / pag. 9 1

VW – Luchtvaartwet

OntheY ng van een
luchtverkeersvergunning


